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BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkia e Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane
Tel/Fax 00 35542 256 799

E-mail www.tirana.al
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2. Lloji i procedurés Tender i Kufizuar (né kuadér té procesit té rindértimit)
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-67367-07-29-2020.

4. Objekti 1 kontratés/marréveshjes kuadér : “Mbikqyrja e punimeve pér objektin, “Ndértimi i
Shkollés 9- Vjecare Shkurti, Qesaraké E Vjetér”.

5. Fondi limit : 12,728,533 (dymbedhjete milion e shtateqind e njezet e tete mije e pesegind e
tridhjete etre ) leké patvsh.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés : 1,488,380 (njémilion e katérgind e tetédhjeté e tetémijé e
tregind e tetédhjeté) leké patvsh.

7. Data e lidhjes sé kontratés 29.09.2020

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Emri :  Operatori Ekonomik “Studio Rebus ““ shpk
Adresa: Rruga Sami Frasheri, pallati 39, shkalla 2, zyra7.
Nr. NIPT : K82409008F
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